393 
KL 411/7,3, fol. 35b f. 
KUNZELMANN, Geschichte VI, 395; OBERMAYER, Priorenkatalog, 124; ZUMKELLER, Manuskripte, 431. 
1586 
Prior Stephan Gänkover 1586-†1604 März 15: 
„Anno 1586 melius sydus conventui nostro affulsit in Stephano Gänkover, qui prioris laudatissimo officio usque 
ad annum 1604, 15 Martii functus est, debita sensim exsolvendo, disciplinam reducendo, etiam quosdam census 
comparando circa hoc tempo. Noster Stephanus a provincialibus ac vicariis generalibus insigniter laudabatur 
tanquam pius religiosus, zelosus superior et bonus oeconomus. Pater Magister Joannes Jacobus a Murroval-
lium1596, provincialis ac Germaniae vicarius generalis, eidem manu propria in libro rationum 1602, 35. Aprilis hoc 
enconium ponit: Quia bene se gessit cum omnibus et ab omnibus pro bono oeconomo, laudatur imo salvo pace 
aliorum ipse inter omnes est melior, patiens, obediens, nec unquam nobis molestus fuit sicut alii priores. Hic vir 
laudatissimus strenue sese opponebat impugnantibus ius hofmarchiae in pago nostro Seemanshausen, propterea 
plures domos ipse aut aedificavit aut ibidem aedificari permisit fundis assignatis etc., mittebat fratres clericos 
sumptibus conventus ad studia Paduam, Viennam, Pragam etc., tandem obiit vir optimae memoriae post longam 
infirmitatem, ut aut Milensius 1604. Bavarica divisa et Austriaci cum Bohaemis permissi sunt sibi de proprio 
capite providere, nostri tamen religiosi Bavarici etiam postea passim mittebantur in Bohaemiam et Austriam.“ 

394 
1586 Januar  12  
Ein Graduale der zweiten Hälfte des 14. Jahrhunderts aus Seemannshausen (Signatur: 2° Cod. ms. 155) wurde 
1586 Januar 12 unter Prior Stephanus Gangkover renoviert.1597 

395 
KUNZELMANN, Geschichte VI, 56. 388; HEMMERLE, Klöster, 89. 
1590 November  17 
Anton van Keerbeck, Ex-Provinzial und Prior des Konvents München, wird von Provinzial Martin Gusman we-
gen verschiedener Vergehen seines Priorats enthoben und in Seemannshausen für einen Monat eingekerkert. 

396a 
KL S. 3, 33-37, Nr. 1. 
1530 Februar  14 („am Tag Valentini“) 
Die Geschwister/Schwäger Georg Umperger, Sigmund Hueber von Kimming1598, Curmair von 
Winterstorf1599, Michel Curmair von Piesenkoven1600, Stephan Schuester von Leberkirchen1601 
und seine Hausfrau Magdalena, Georg Hueber von Allerspach1602 und seine Hausfrau Margare-
tha, Hans Aigner von S. Margarethen ab der Pinach1603 und seine Hausfrau Barbara, und Elspeth 
Widmairin von Piesenkoven verkaufen ihrem Bruder/Schwager Hans Curmair, Wirt zu Binabi-
burg1604 und seiner Hausfrau Anna ihren Erbteil an 1lb Ewiggilt zu Michaeli [September 29]